

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **47/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Carolina de Souza Krieger**

OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

TOTAL DO PROCESSO:				816.150,00
FORNECEDOR	EDSON PAULI	CNPJ/CPF:	00560506000155	TOTAL: 72.500,00
1				
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	98.800,00	Valor final: 72.500,00 Valor total: 72.500,00
Item:	1	Unidade:	HRS	Marca: Própria. Modelo: Próprio.
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVE.				
Quantidade:	600,00	Valor unitário:	35,22	Valor total item: 21.133,60
Item:	2	Unidade:	PÇ	Marca: Diversos. Modelo: Diversos.
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES.				
Quantidade:	1,00	Valor unitário:	51.366,40	Valor total item: 51.366,40
FORNECEDOR	OFICINA MECÂNICA 2F	CNPJ/CPF:	42044585000191	TOTAL: 230.150,00
2				
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	13.150,00	Valor final: 13.150,00 Valor total: 13.150,00
Item:	1	Unidade:	HRS	Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA MANUTENÇÃO DE MOTOS				
Quantidade:	50,00	Valor unitário:	63,00	Valor total item: 3.150,00
Item:	2	Unidade:	PÇ	Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE MOTOS.				
Quantidade:	1,00	Valor unitário:	10.000,00	Valor total item: 10.000,00
3				
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	590.000,00	Valor final: 217.000,00 Valor total: 217.000,00
Item:	1	Unidade:	HRS	Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS				
Quantidade:	1.500,00	Valor unitário:	22,07	Valor total item: 33.101,69

Item: 2 Unidade: PÇ Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS (CAMINHÕES E ÔNIBUS).

Quantidade: 1,00 Valor unitário: 183.898,31 Valor total item: 183.898,31

FORNECEDOR SEMECAL COMERCIO DE CNPJ/CPF: 75402099000157 TOTAL: 75.000,00

4

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 107.500,00 Valor final: 75.000,00 Valor total: 75.000,00

Item: 1 Unidade: HRS Marca: Modelo:

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA MANUTENÇÃO DE VAN'S E PICK UP'S.

Quantidade: 500,00 Valor unitário: 80,23 Valor total item: 40.116,28

Item: 2 Unidade: PÇ Marca: Modelo:

MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VAN'S E PICK UP'S.

Quantidade: 1,00 Valor unitário: 34.883,72 Valor total item: 34.883,72

FORNECEDOR SM TRACTOR LTDA CNPJ/CPF: 33092804000117 TOTAL: 438.500,00

5

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 405.000,00 Valor final: 350.000,00 Valor total: 350.000,00

Item: 1 Unidade: HRS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS.

Quantidade: 1.000,00 Valor unitário: 90,74 Valor total item: 90.740,74

Item: 2 Unidade: PÇ Marca: PROPRIA Modelo: PEÇA

MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS.

Quantidade: 1,00 Valor unitário: 259.259,26 Valor total item: 259.259,26

6

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 102.500,00 Valor final: 88.500,00 Valor total: 88.500,00

Item: 1 Unidade: HRS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA MANUTENÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS.

Quantidade: 500,00 Valor unitário: 90,66 Valor total item: 45.329,27

Item: 2 Unidade: PÇ Marca: PROPRIA Modelo: PEÇA

MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS.

Quantidade: 1,00 Valor unitário: 43.170,73 Valor total item: 43.170,73